
URADNI GLASNIK
OK R AJA KOPER

LETNIK III KOPER, 30. MARCA 1965 ŠT. 9

— -------------------------- — V S E B
OBJAVE OKRAJNE SKUPŠČINE

— ODLOK o višini premije kmetijskih proizvajalcev in o 
stopnji prispevka proračunov v skiade zdravstvenega 
zavarovanja kmetijskih proizvajalcev v okraju Koper

— ODLOK o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi pro­
računa okraja Koper za !eto 1964

— ODLOK o odpravi gasilskega sklada okraja Koper
— ODLOK o usmeritvi sredstev odpravljenega družbenega 

investicijskega sklada okraja Koper za leto 1965
— SMERNICE za delo komisije iz 8. člena zakona za izved­

bo odprave okrajev v SR Sloveniji
— SKLEP o razdelitvi proračunskih sredstev okraja Koper 

za leto 1965
— SOGLASJE k poročilu upravnega odbora sklada okraja 

Koper za negospodarske investicije o sredstvih sklada 
in o uporabi teh sredstev v letu 1964

— SOGLASJE k zaključnima računoma skladov zdravstve­
nega zavarovanja kmetijskih proizvajalcev v Kopru in 
v Novi Gorici za leto 1964

— SOGLASJE k predračunoma dohodkov in izdatkov skla­
dov zdravstvenega zavarovanja kmetijskih proizvajalcev 
v Kopru in v Novi Gorici za leto 1965

OBJAVE SKUPŠČIN OBČIN 

Občina Idrija
— URADNI POPRAVEK odloka o prispevkih in davkih ob­

čanov v občini Idnja

Občina Izola
— ODLOK o določitvi območij zborov volivcev za volitve 

odbornikov občinskega zbora, zbora delovnih skupnosti

! N A ------------- ---------------------
skupščine občine Izola ter poslancev republiških in zvez­
nih skupščinskih zborov

— ODLOK o določitvi volilnih enot za volitve odbornikov 
in števila odbornikov, ki se volijo v vsaki volilni enoti 
v skupščino občine Izola

— URADNI POPRAVEK odloka o spremembah in dopol­
nitvah odloka o stopnjah občinskega prometnega davka 
v občini Izola

Občina Koper

— ODLOK o ustanovitvi Javnega pravobranilstva Koper
— URADNI POPRAVEK odloka o prispevkih in davkih ob­

čanov v občini Koper

Občina Piran

— ODREDBA o dopolnitvi odredbe o višini in uporabi pri­
stojbin za storitve, ki jih opravlja za odvoz smeti in od­
padkov pooblaščeno podjetje v Piranu

Občina Sežana

— SKLEP o določitvi vplivnega območja občine Sežana in 
o rokih za izdelavo urbanističnih projektov

Občina Tolmin
— ODLOK o organizaciji in delovnem področju svetov 

skupščine občine Tolmin
— ODLOK o prenehanju veljavnosti odlokov bivših občin­

skih ljudskih odborov Tolmin in Kobarid o določitvi 
odstotka stanarine in najemnine, ki pripada stanovanj­
skim skupnostim

_____________________________________________________ ____y

OBJAVE SKUPŠČ!ME OKRAJA KOPER
Na podlagi 18., 19. in 31. člena zakona o 

zdravstvenem zavarovanju kmetijskih proiz­
vajalcev (Uradni list LRS, št. 30/61) in II. 
točke odloka o določitvi stopnje splošnega 
prispevka od kmetijskih dohodkov za zdrav­
stveno zavarovanje kmetijskih proizvajalcev 
ter o določitvi najmanjšega dela stroškov za 
zdravstveno varstvo kmetijskih proizvajalcev, 
ki se mora pokrivati s prispevkom iz občin­
skih proračunov (Uradni list LRS, št. 32/61) 
je skupščina okraja Koper na seji dne 30. 
marca 1965 sprejela

ODLOK
O VIŠINI PREMIJE KMETIJSKIH 
PROIZVAJALCEV IN O STOPNJI 

PRISPEVKA PRORAČUNOV V SKLADE 
ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA 

KMETIJSKIH PROIZVAJALCEV V OKRAJU 
KOPER

' 1. člen
Osebe, ki so zavarovane na podlagi zakona 

o zdravstvenem zavarovanju kmetijskih pro­
izvajalcev, bodo plačevale v letu 1965:
L v sklad zdravstvenega zavarovanja v Ko­

pru:
— premijo za kmetijsko gospodarstvo v 

višini 5% od katastrskega dohodka.

— premijo na zavarovano osebo v znesku 
500 dinarjev,

— dopolnilno premijo za kritje primanj­
kljaja iz preteklega leta na zavarovano 
osebo v znesku 2.000 dinarjev;

2. v sklad zdravstvenega zavarovanja v Novi
Gorici:
— premijo za kmetijsko gospodarstvo v 

višini 5 % od katastrskega dohodka,
— dopolnilno premijo za kritje primanj­

kljaja iz preteklega leta na zavarovano 
osebo v znesku 2300 dinarjev.

2, člen
Najmanjši del stroškov za zdravstveno 

varstvo kmetijskih proizvajalcev okraja Ko­
per po 8. členu zakona o zdravstvenem zava- 
rovanju kmetijskih proizvajlacev, ki se mora 
po 19. členu tega zakona pokrivati s prispev­
kom iz občinskih proračunov, se določi za 
leto 1965 na 60% teh stroškov v posameznih 
občinah.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati odlok o podaljšanju veljavnosti 
odloka o višini premije kmetijskih proizva­
jalcev in o stopnji prispevka proračunov v 
sklade zdravstvenega zavarovanja kmetijskih

proizvajalcev v okraju Koper (Uradni glas­
nik okraja Koper, št. 24/64).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper in se upo­
rablja za leto 1965.

št.: 402-52/64.
Koper, 30. marca 1965.

Predsednik 
Jože Eržen, 1. r.

Na podlagi 66. in 67. člena zakona o finan­
ciranju družbeno-političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) in 28. 
člena statuta okraja Koper je skupščina o- 
kraja Koper na seji dne 30. marca 1965 spre­
jela

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA 

O IZVRŠITVI PRORAČUNA OKRAJA 
KOPER ZA LETO 1964

1. člen
Potrdi sc zaključni račun o izvršitvi pro­

računa okraja Koper za leto 1964.



Str. !02 .URADNI GLASNIK. SL 9 — Koper, 30. marca 1965

2. (ten
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki po 

zaključnem računu proračuna okraja Koper 
za leto 1964 znašajo:

dinarjev
— dohodki 1.768,309.228
— izdatki 1.809,609.642
— presežek izdatkov nad

dohodki 41,300.414

3. člen
Zaključni račun rezervnega sklada okraja 

Koper za leto 1964 izkazuje:
dinarjev

— dohodke 5488.177
— izdatke —
— presežek dohodkov nad izdatki 5,188.177

4. člen
Stanje sredstev 6 % obvezne rezerve izka­

zuje:
dinarjev

— dohodke 39,138.156
— izdatke —
— ostanek sredstev 39,138.156

5. člen .
Stanje sredstev posebnega računa pristoj­

bin za zdravstveni pregled pri uvozu živil za 
leto 1964 izkazuje:

dinarjev
— dohodke 6,137.071
— izdatke 5,224.947
— presežek dohodkov nad izdatki 912.124

6. člen
Presežek izdatkov nad dohodki po zaključ­

nem računu proračuna okraja v znesku 
41,300.414 dinarjev sc pokrije s sredstvi re­
zervnega sklada okraja Koper.

7. člen
Posebna proračunska rezerva okraja Ko­

per znaša 206,675-350 dinarjev. Od tega zne­
ska so bila v letu 1964 po odobritvi Izvršnega 
sveta SR Slovenije sredstva delno debloki­
rana ter dodeljena občinskim skupščinam v 
obliki dotacije v znesku 171,774.000 dinarjev. 
Razlika v višini 34,901350 dinarjev se prene­
se v stalni rezervni sklad okraja Koper.

8. člen
Presežek dohodkov rezervnega sklada okra­

ja Koper se prenese kot dohodek navedene­
ga sklada v letu 1965.

9. člen
Ostanek sredstev 6 % obvezne proračunske 

rezerve se prenese v rezervni sklad okraja 
Koper po stanju na dan 31. decembra 1964.

10. člen
Presežek dohodkov nad izdatki posebne­

ga računa pristojbin za zdravstveni pregled 
pri uvozu živil se prenese kot dohodek po­
sebnega računa v leto 1965.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper.
št.: 400-7/64.
Koper, 30. marca 1965.

Predsednik 
Jože Eržen, l.r.

Na podlagi 11. in 28. člena statuta okraja 
Koper je skupščin okraja Koper na seji dne 
30. marca 1965 sprejela

ODLOK
O ODPRAVI GASILSKEGA SKLADA 

OKRAJA KOPER

1. člen
Gasilski sklad okraja Koper se odpravi.

2. člen
Pravice in obveznosti odpravljenega skla­

da prevzame skupščina okraja Koper s sta­
njem po zaključnem računu ža leto 1964.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper, uporab­
lja pa sc od 1. januarja 1965.

Št.: 402-17/65.
Koper, 30. marca 1965.

Predsednik 
Jože Eržen, l.r.

Na podlagi 10. člena zakona za izvedbo 
odprave okrajev v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 10/65) in 28. člena statuta okraja 
Koper je skupščina okraja Koper na seji dne 
30. marca 1965 sprejela

ODLOK
O USMERITVI SREDSTEV 

ODPRAVLJENEGA DRUŽBENEGA
INVESTICIJSKEGA SKLADA OKRAJA 

KOPER ZA LETO 1965

1. člen
Sredstva odpravljenega družbenega investi­

cijskega sklada okraja Koper, ki sc po ve­
ljavnih predpisih smejo uporabiti za naložbe 
v osnovna sredstva v letu 1965, uporabita ko­
munalni banki Koper in Nova Gorica za iz­
polnitev obveznosti iz do sedaj* sklenjenih 
kreditnih pogodb v breme sredstev odprav­
ljenega družbenega investicijskega sklada.

Preostala sredstva odpravljenega sklada, 
ki bodo razpoložljiva za investicije v osnov­
na sredstva v letu 1965, se smejo uporabiti 
za kreditiranje izgradnje železniške proge 
Koper—Prešnica in energetike.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper.
št.: 402-15/65.
Koper, 30. marca 1965.

Predsednik 
Jože Eržen, l.r.

Z ustavnim zakonom o odpravi okrajev 
v SR Sloveniji sc z 31. marcem 1965 okraji 
v Socialistični republiki Sloveniji odpravijo.

Ukinitev okrajev se bo izvedla v skladu 
z zakonom za izvedbo odprave okrajev v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 10/65), ki do­
loča postopek za prenos pravic in dolžnosti 
ter premoženja ukinjenega okraja na občine 
in republiške organe, oziroma na zavode in 
druge organizacije.

Konkretna izvedba prenosov bo poverjena 
komisiji, ki jo na podlagi 8. člena citiranega 
zakona za izvedbo odprave okrajev imenuje 
predsednik okrajne skupščine.

Pri svojem delu se mora komisija držati 
smernic, ki jih določi okrajna skupščina.

Za delo komisije, ki jo je predsednik 
skupščine okraja Koper imenoval z aktom 
št. 41/32-65 z dne 15. marca 1965, je skupšči­
na okraja Koper na podlagi 19. člena zako­
na za izvedbo odprave okrajev v SR Slove­
niji na seji dne 30. marca 1965 izdala nasled­
nje <-<

SMERNICE

I.
Komisija iz 8. Člena zakona za izvedbo 

odprave okrajev v SR Sloveniji dela po teh 
smernicah.

II.
Pri urejevanju in prenosu premoženjskih 

pravic in obveznosti okraja mora komisija 
upoštevati, kako so te pravice in obveznosti 
nastale, njihov namen in obseg prenešenih 
pristojnosti ter jih porazdelili v skladu s po­
trebami in možnostmi občin oziroma njiho­
vih organov, zavodov in drugih organizacij.

IIL
Nepremično premoženje ukinjenega okra- 

ja Koper se prenese na občine, na območju 
katerih nepremičnina leži. V soglasju z zain­
teresirano občino pa se tako premoženje lah­
ko prenese v upravo zavodov ali drugih or­
ganizacij. Pri tem se mora komisija ravnati 
po določbah prejšnje točke.

Posamezne nepremičnine pa se lahko pre­
nesejo tudi na druge družbeno politične skup. 
nosti, če so namenjene za potrebe njihovih 
organov.

Zgradbe, ki jih uporablja okrajna skup- 
ščina kot svoje poslovne prostore, se prenese­
jo po odpravi okraja v uporabo občini Koper. 
Začasno so pri tem izvzeti prostori, ki so 
potrebni za nemoteno poslovanje komisije iz 
8. člena zakona za izvedbo odprave okrajev.

IV.
Počitniški dom *Spominčica« v Kranjski 

gori se dodeli občinam Ilirska Bistrica, Izola, 
Koper, Piran, Postojna in Sežana. Neposred­
no upravljanje prevzame tista občina, ki jo 
sporazumno določijo vse zainteresirane ob­
čine.

Ce komisija iz I. točke teh smernic ne 
prejme do 30. aprila 1965 pismenega sporo­
čila o doseženem sporazumu iz prejšnjega 
odstavka, določi sama občino, ki začasno u- 
pravlja počitniški dom.

V.
Skupaj z nepremičninami iz III. in IV. 

točke teh smernic se prenesejo tudi o bvez- 
nosti, ki izvirajo iz nabave oziroma gradnje 
nepremičnin.

Obveznosti glede počitniškega doma ^Spo- 
minčica« se prenesejo na interessane občine 
po enakih delAi.

Občine in organizacije, na katere se pre­
nesejo stanovanjske zgradbe in posamezna 
stanovanja, so dolžne spoštovati vse pravice 
stanovalcev, ki so jim bile priznane z akti 
okrajne skupščine in njenih organov.

VI.
Premično premoženje ukinjenega okraja 

se razdeli na občine.
Pri delitvi premičnega premoženja mora 

komisija zlasti paziti, da se ohrani funkcio­
nalnost posameznih premičnin, upoštevajoč 
pri tem potrebe in možnosti vseh občin. To 
še posebej velja za delitev pisalnih in račun­
skih strojev.

Slike, ki so v prostorih skupščine okraja 
Koper, se po seznamu zberejo, nakar jih 
pregleda strokovna komisija, ki izloči umet­
niško pomembna slikarska dela za muzej v 
Kopru oziroma v Novi Gorici. Slike, ki ima­
jo samo dekorativno vrednost, razdeli komi­
sija po prejšnjih odstavkih te točke.

VII.
Sredstva iz obveznosti odpravljenega ga­

silskega sklada, ki jih je prevzela okrajna 
skupščina, razdeli komisija iz I. točke teh 
smernic na občine, katerim je bila že dode­
ljena gasilska oprema.

VIII.
Obveznosti okraja iz garancij, obveznosti 

iz investicijskih posojil in druge obveznosti 
okraja, ki se ne morejo razdeliti po določ- 
bah 8. člena zakona za izvedbo odprave okra­
jev v SR Sloveniji, zbere komisija in jih pred­
loži posebni komisiji Izvršnega sveta Skup- 
ščine SRS, da pripravi predlog za njihovo 
razdelitev.



gt. 9 — Koper, 30. marca 1965 "URADNI GLASNIK< Str. 103

Proračunska sredstva, ki bodo morebitno 
ostata po izvršenem kritju obveznosti komisi 
je ob zaključku njenega deta, se razdelijo v 
enakih detih na skupščine občin Ajdovščina 
in Ilirska Bistrica kot prispevek za kritje 
stroškov proslav ob 20. obletnici osvoboditve.

X.
Komisija prevzame uslužbenec in delavce 

okrajnih organov, ki do 31. marca 1965 ne 
bodo zaposleni na novih delovnih mestih, 
jim zagotovi pravice po določbah 211. in 212. 
člena zakona o javnih uslužbencih ter jim 
nudi pomoč za čimprejšnjo zaposlitev na u- 
streznih delovnih mestih.

St.: 41-32/65.
- Koper, 30. marca 1965.

Predsednik 
Jože Eržen, 1. r.

Na podlagi M. člena zakona za izvedbo 
odprave okrajev v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS. št. 10/65) je skupščina okraja Koper na 
seji dne 30. marca 1965 sprejela

SKLEP
O RAZDELITVI PRORAČUNSKIH 

SREDSTEV OKRAJA KOPER ZA LETO 1965

L
Proračunska sredstva, ki so predvidena 

za financiranje proračunskih potreb okraja 
Koper za leto 1965 v znesku 863.990.000 dinar 
jev, se razdelilo in sicer:

1. za financiranje proračunskih 
potreb okraja Koper za I. 
trimesečje 1965

2. za financiranje zadev in nalog 
iz pristojnosti okraja, ki se z 
31. 3. 1965 prenesejo na občine

3. za financiranje nalog in 
obveznosti okraja, ki jih z 
31. 3. 1965 prevzame komisija 
iz 8 člena zakona za izvedbo 
odprave okrajev

4. za dodatno financiranje 
proračunskih potreb občin 
Skupaj

2.
Sredstva za financiranje proračunskih iz 

datkov okraja Koper za I. trimesečje 1965 se 
razporedijo s trimesečnim planom dohodkov 
in izdatkov.

3.
Organi uprave, ki se financirajo po načelu 

dohodka, razporedijo sredstva, ki so pred 
videna za kritje njihovih potreb v I. trime 
seČju 1965, samostojno s finančnim načrtom, 
ki ga sprejmeta sporazumno starešina orga 
na in svet delovne skupnosti.

dinarjev

417.887.000 

115.000.000

259256.000

71,847.000
863.990.000

4.
Za zadeve in naloge iz okrajne pristojno­

sti, ki se z 31. marcem 1965 prenesejo na ob­
čine, se občanom zagotovijo sredstva v bre­
me proračunskih sredstev okraja, in sicer:

1. občini Ajdovščina
2. občini Idrija
3. občini Ilirska Bistrica
4. občini Izola
5. občini Koper
6. občini Nova Gorica
7. občini Piran
8. občini Postojna
9. občini Sežana

10. občini Tolmin
Skupaj

dinarjev
10,000.000
10,000.000
10,000.000
10,000.000
15.000. 000
20.000. 000 
10,000.000 
10,000.000 
10,000.000 
10,000.000

115,000.000

5.
Sredstva za delo komisije ter stroške za 

uslužbence in delavce okraja, kt jih prevza­
me komisija, razporedi komisija s predraču­
nom izdatkov. V predračun komisije se vne­
sejo tudi sredstva, predvidena za plačilo a- 
nuitet in drugih obveznosti okraja, ki zapa­
dejo v plačilo do 31. 12. 1965.

6.

Sredstva, ki ostanejo po kritju vseh ob­
veznosti okraja za leto 1965, se dodelijo ob­
činam, in sicer:

dinarjev
1. občini Ajdovščina 10,000.000
2. občini Idrija 10,000.000
3. občini Izola 10,000.000
4. občini Postojna 18,500.000
5. občini Sežana 10,000.000
6. občini Tolmin 13,347.000

Skupaj ? 1.847.000

7.
Sredstva okrajnega rezervnega sklada v 

znesku 37,927.000 dinarjev se v skladu z odio 
kom o določitvi območij, v katerih je nasta­
la škoda zaradi poplave v oktobru 1964 (Urad­
ni list SRS. št. 38/64), razdelilo občinam za 
odpravo posledic, povzročenih s poplavo v 
oktobru 1964. in sicer:

dinarjev
1. občini Ilirska Bistrica 25,000.000
2. občini Koper
3. občini Piran 5,000.000

Skupaj 37.927 000

8.
Odpišejo se terjatve okrajnega proračuna 

v skupnem znesku 35,810.925 dinarjev v korist 
dolžnikov, in sicer:

1. občine Koper
2. občine Nova Gorica
3. občine Piran
4. občine Tolmin
5. drugih fizičnih in pravnih oseb 

Skupaj

dinanev
8,960.080

151.780
20.987.225
3,906.500
1,805.340

35,810.925

9.
Ta sklep velja takoj in sc ^objavi v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
St.: 400 5/65.
Koper, 30. marca 1965.

Predsednik 
Jože Eržen, 1. r.

Na podlagi 7. točke pravil o organizaciji 
in poslovanju sklada okraja Koper za nego­
spodarske investicije (Uradni vestnik okraja 
Koper, št. 12/61) je skupščina okraja Koper 
na seji dne 30. marca 1965 dala

SOGLASJE
k poročilu upravnega odbora sklada okraja 
Koper za negospodarske investicije o sred­
stvih sklada in o uporabi teh sredstev v letu 
1964.

St:. 402-7/65.
Koper, 30. marca 1965.

Predsednik 
Jože Eržen, 1. r.

Na podlagi drugega odstavka 27. Člena za­
kona o zdravstvenem zavarovanju kmetijskih 
proizvajalcev (Uradni list LRS, št. 30/61) je 
skupščina okraja Koper na seji dne 30. mar­
ca 1965 dala

SOGLASJE
k zaključnima računoma za leto 1964:

1. sklada zdravstvenega zavarovanja kme­
tijskih proizvajalcev v Kopru,

2. sklada zdravstvenega zavarovanja kme­
tijskih proizvajalcev v Novi Gorici.

St.: 402-52/64:
Koper, 30. marca 1965.

Jože Eržen, 1. r.
Predsednik

Na podlagi drugega odstavka 29. člena za­
kona o zdravstvenem zavarovanju kmetijskih 
proizvajalcev (Uradni list LRS, št. 30/61) je 
skupščina okraja Koper na seji dne 30. mar­
ca 1965 dala

SOGLASJE
k predračunoma dohodkov in izdatkov za 
leto 1965:

1. sklada zdravstvenega zavarovanja kme­
tijskih proizvajalcev v Kopru v znesku 
338.000.000 dinarjev,

2. sklada zdravstvenega zavarovanja kme­
tijskih proizvajalcev v Novi Gorici v znesku 
450.600.000 dinarjev.

St.: 402-52/64.
Koper, 30. marca 1965.

Jože Eržen, !. r.
Predsednik

OBJAVE SKMPŠČtN OBČtM
ODLOK

OBČINA IDRIJA
URADNI POPRAVEK

ODLOKA O PRISPEVKIH IN DAVKIH 
OBČANOV V OBČINI IDRIJA

Pri primerjanju natisnjenega besedila od­
loka o prispevkih in davkih občanov v občini 
Idrija (Uradni glasnik okraja Koper, št. 6/65) 
z besedilom, ki ga je sprejela občinska skup­
ščina. smo ugotovili tiskovno napako:

Naziv druge kolone v tretjem odstavku 7. 
člena se glasi pravilno: "iglavci*, naziv tretje 
kolone pa "listavci*.

Skupščinska pisarna 
Skupščine okraja Koper

OBČINA IZOLA

Na podlagi 43. člena zakona o volitvah 
zveznih poslancev (Uradni list SFRJ, št. 14/63 
in 46/64) ter 38. in 157. člena zakona o volit­
vah odbornikov občinskih in okrajnih skup­
ščin (Uradni list SRS. št. 11/63 in 4/65) je 
skupščina občine Izola na skupni seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
16. februarja 1965 sprejela

O DOLOČITVI OBMOČIJ ZBOROV 
VOLIVCEV ZA VOLITVE ODBORNIKOV 

OBČINSKEGA ZBORA, ZBORA DELOVNIH 
SKUPNOSTI SKUPŠČINE OBČINE IZOLA 

TER POSLANCEV REPUBLIŠKIH 
IN ZVEZNIH SKUPŠČINSKIH ZBOROV

I. člen
volitve odbornikov občinskega zbora in 

nca zveznega zbora se določijo naslcd- 
thtnočja zborov volivcev za posamezne 
c enote, in sicer;



Str. 104 .URADNI GLASNIK* Št. 9 — Koper. 30. marca 1965

Zbor volivcev za de! mesta Izola, 
ki obsega:

Volilna 
enota št.

1 Morovo ulico 
Dantejevo ulico 
Tomažičevo ulico

2 Drevored 1. maja 
Postojnsko ulico 
Pittonijevo ulico 
Industrijsko ulico 
Volaričevo ulico 
Gorkega ulico 
Trg 29. novembra

3 Prešernovo ulico in nove bloke 
Vodovodno ulico
Ulico E. Vatovec 
Kosovo ulico 
Ulico Pri vodnjaku 
Kajuhovo ulico

4 Bazoviško ulico 
Kraško ulico 
Župančičevo ulico

5 Ulico Svobode 
Brkinsko ulico 
Cankarjev drevored 
Plenčičevo ulico

6 Ljubljansko ulico 
Gasilsko ulico 
Ulico Ob vratih 
Pekarniško ulico 
Kristanov trg 
Muzčevo ulico

7 Ulico Ob starem zidovju 
Trg padlih za svobodo
Kosovelovo ulico (do vključno h. št. 18)
žuštovičevo ulico
Premrlovo ulico
Piransko ulico
Gortanovo ulico

8 Kidričevo nabrežje 
Ulico Ob stolpu 
Istrska vrata 
Ribiška ulica 
Kocjančičeva ulica 
Skladiščna ulica

9 Ulico Ob stari bolnici 
Koprsko ulico 
Dvoriščno ulico

10 Smrekarjevo ulico 
šolsko ulico 
Ulico A. Vivoda 
Goriško ulico 
Tržaško ulico 
Prečno ulico

11 Gregorčičevo ulico 
Cegnarjevo ulico 
Kažipotno ulico

12 Verdijevo ulico 
Spinčičevo ulico 
Trg 22. julija 
Alietovo ulico 
Kumarjevo ulico 
Trg JLA

13 Trinkovo ulico 
Gramscijevo ulico 
Krpanovo ulico 
Smareglijevo ulico 
Kopališko ulico

14 Levstikovo ulico in naselje 
Tartinijevo ulico 
Garibaldijevo ulico
Ulico Giordana Bruna 
Trubarjevo ulico 
Trg pri bolnici

15 Ulico Ob pečini
Kosovelovo ulico (od h. št. 19 do h. št. 
38)
Tovarniško ulico 
Ulico 11. julija 
Aškerčeva ulica

16

17

18

Zbor volivcev za naselja:
Polje
Livade
Baredi
Šared
Vinica
Dobrava
Jagodje

Zbor volivcev za naselja:
Volilna 
enota št.

19 Malija
20 Dvori nad Izolo*
V vseh volilnih enotah, označenih z lihim 

številom, zbor volivcev predlaga kandidate 
za odbornika v občinski zbor in v vsaki vo­
lilni enoti kandidata za poslanca v zvezni 
zbor.

2. člen
Za volitve odbornikov delovnih skupnosti 

se določijo naslednji zbori delovnih ljudi na 
območju posameznih volilnih enot, in sicer:

A) V skupini gospodarstva:
a) v prvi podskupini:

Zbor delovnih ljudi za delovne 
organizacije:

1 — Splošno gradbeno podjetje .Stavbe­
nik* Izola

— Obrat družbene prehrane Bratstvo 
Koper, menza Izola

Zbor delovnih ljudi skliče predsednik 
delavskega sveta Splošnega gradbenega 
podjetja .Stavbenik* Izola.

2 — Lesno obrtno podjetje .Mala opre­
ma*

— Gradbeno podjetje .Obnova*
— Opekama Ruda
Zbor delovnih ljudi skliče predsednik 
DS Lesno obrtnega podjetja .Mala o- 
prema*. .

3 — Trgovsko podjetje .Mavrica*
— Trgovsko podjetje .Jadranka*
— Trgovsko podjetje .Vesna*
— Trgovina s sadjem in zelenjavo .Po­

vrtnina*
— Trgovsko podjetje Koloniale Piran

— poslovalnica Izola
— CZP Primorski tisk Koper, posloval­

nica Izola
— Kmetijska zadruga Lucija — obrat 

Meso Piran — poslovalnica Izola 
— Trgovsko podjetje Istrabenz Koper

— servis v Izoli
— Trgovsko podjetje Tobak Ljubljana

— poslovne enote Izola
— Trgovsko podjetje Soča Koper — 

poslovalnica Izola
— Podjetje Istra-Vino Umag — poslo­

valnica Izola
— Vclctrgovsko podjetje Tehnobor Ko^ 

per — poslovna enota Izola 
— Avtoturistično podjetje Slavnik Ko­

per — poslovalnica Izola 
— Kompas Ljubljana — poslovalnica 

Izola
— SAP Ljubljana — poslovalnica Izola 
Zbor delovnih ljudi skliče predsednik 
DS Trgovskega podjetja .Mavrica* Izo­
la.
— Gostinsko podietje .Pri ribiču* Izola 
— Gostinsko podjetje .Zora* Izola 
Zbor delovnih ljudi skliče predsednik 
DS CP Zora.

4 — Splošno komunalno podjetje Izola 
— Servisi krajevnih skupnosti Izola 
— Stanovanjski sklad občine Izola
— Kinematografsko podjetje Globus 

Koper — Kino Zvezda Izola 
— Pošta Izola
— Rižanski vodovod Koper — obratna 

enota Izola
Zbor delovnih ljudi skliče predsednik 
DS SKP Izola.

5 — Podjetje Mlinotest Ajdovščina, samo­
stojni obrat Pekarna Izola 

— Obrtno podjetje Kroj Izola 
— Obrtna delavnica .Steklo* Izola 
— Obrtna delavnica Foto Ideal Izola 
— vsi zasebni obrtniki, člani zbornice 

in obrtniški delavci, ki delajo izven 
delovne organizacije 

— Obrtno podjetje .Brivnica in česal- 
nica* Koper — poslovna enota v Izoli 

— Podjetje Elektro Koper — poslovne 
enote v Izoli

Zbor delovnih ljudi za delovne 
organizacije:

Volilna 
enota št.

Zbor delovnih ljudi skliče predsednik 
DS samostojnega obrata Pekarna Izola

6 — Delamaris Izola: Obrat Riba, ribolov­
ni obrat, remontna delavnica, elek- 
trodelavnica, mizarska delavnica, hla­
dilnica, vratarji in Čistilke ter nabav­
na služba

7 — Delamaris Izola: oddelek predelave
rib v obratu Iris

8 — Delamaris Izola: glavna uprava, raz­
vojni laboratorij, skladišče gotovih 
izdelkov, skladišče olja, skladišče le- 
sa in embalaže, tehnični sektor, o- 
Ijama, kotlarna, splošni sektor, elek- 
trodelavnica, mehanična delavnica in 
komerciala v obratu Iris

9 — Delamaris Izola: Oddelek za predje­
di in zelenjave v obratu Argo

10 — Delamaris Izola: oddelek juh, odde­
lek pločevine in embalaže, litografije, 
predelava paradižnika v obratu Argo

11 — Delamaris Izola: mehanična delavni­
ca in orodjarna, sodarji, žabo jama, 
zidarji in pleskarji, clektrodelavnica, 
kotlarna, oddelek za izdelovanje ži­
vil v prahu, vratarji in čistilke, men­
za, interni transport, kontrolni labo­
ratorij, uprava pomožnih obratov 
GRS, skladišče gotovih izdelkov, 
skladišče potrošnega materiala, skla­
dišče pločevine, skladišče lesa, skla­
dišče transportne embalaže in garaže 
v obratu Argo

Zbore delovnih ljudi v volilnih enotah 
Kombinata konzervne industrije .Dela­
maris* skliče predsednik DS.

12 — Mehanotehnika Izola: tehnično vod­
stvo, orodjarna, remont, razvojni od­
delek, kontrolni oddelek in vijakarna

13 — Mehanotehnika Izola: stiskalnica, na­
bava, splošni sektor, računovodstvo 
in gradbena ekipa L

14 — Mehanotehnika Izola: precizna avto-
matnica, brizganje plastike, elektro 
igrače in elektromotorčki 

Zbore delovnih ljudi v volinih enotah 
delovne organizacije .Mehanotehnika*, 
tovarna igrač in galantarije Izola, skliče 
predsednik DS.

4
<3

b) v drugi podskupini 
1 — Kmetijska zadruga Izola

Zbor delovnih ljudi v volilni enoti Kme­
tijske zadruge skliče predsednik zadruž­
nega sveta.

Zbori delovnih ljudi v skupini gospodar­
stva predlagajo v volilnih enotah označenih 
z lihim številom kandidate za odbornika de­
lovnih skupnosti in v vsaki volilni enoti kan­
didate za poslanca v republiški in zvezni go­
spodarski zbor ter kandidate za poslanca v 
zvezni organizacijsko politični zbor.

B) V skupini prosvete in kulture
1 Slovenska osnovna šola Izola

Zbor delovnih ljudi za delovno organi­
zacijo Slovenske osnovne šole Izola skh- 
če predsednik sveta šole.

2 Gostinski šolski center 
Italijanska osnovna šola 
Glasbena šola
Italijanska ekonomska srednja šola 
Italijanska vajenska šola 
Ljudska knjižnica 
Delavska univerza
Zbor delovnih ljudi v tej volilni enot! 
skliče predsednik sveta delovne skup­
nosti Italijanske ekonomske srednje šo­
le Izola. ,

Zbofri deovnih judi v skupini prosvete in 
kulture predlagajo v volilni enoti označen! z 
lihim številom kandidate za odbornike v zbor 
delovnih skupnosti in v vsaki volilni enot! 
kandidate za poslanca v republiški in zvezm 
prosvetno kulturni zbor ter kandidate za po­
slanca v zvezni organizacijsko politični zbor.



št. 9 — Koper, 30. marca 1965 *URADNI GLASNIK* Str. 105

Volilna 
enota št.
C) V skupini zdravstva in socialnega varstva

1 Splošna bolnica Koper — kirurgični od­
delek Izola
Zdravstveni dom Izola 
Reševalna postaja Izola 
Lekarna Izola
Zbor delovnih ljudi v tej volilni enoti 
skliče predsednik DS Splošne bolnice 
Koper — kirurgični oddelek Izola.

2 Varstveno vzgojna ustanova Izola 
Dom onemoglih Izola
Zavod za rehabilitacijo invalidov Koper
— čevljarski obrat Izola
Zbor delovnih ljudi v tej volilni enoti 
skliče predsednik sveta delovne skup. 
Varstveno vzgojne ustanove Izola.

Zbori delovnih ljudi v skupini zdravstva 
in socialnega varstva predlagajoč v 'volilni e- 
noti, označeni z lihim številom kandidate za 
odbornika v zbor delovnih skupnosti in v 
vsaki volilni enoti kandidate za poslanca v 
zvezni zbor ter kandidate za poslanca v zvez­
ni organizacijsko politični zbor.

D) V skupini delovnih ljudi v državnih 
organih, družbenih organizacijah in društvih

1 uprava občinske skupščine Izola, 
Postaja LM Izola 
Občinski komite ZKS Izola 
Občinski sindikalni svet Izola 
Občinski odbor SZDL Izola 
Občinski odbor Zveze združenj borcev 
Izola
Občinski odbor RK Izola
Delavsko prosvetno društvo Svoboda
Izola
Zavod za zaposlovanje delavcev Koper
— izpostava Izola
Zastopništvo zavarovalnice Piran v Izoli 
Tajništvo krajevne skupnosti Izola 
Luška izpostava Izola

^ Avto-mpto društvo in Veslaški klub 
*Argo* Izola
Zbor delovnih ljudi v tej volilni enoti 
skliče predsednik sveta delovne skup­
nosti uprave Skupščine občine Izola.
Zbori delovnih ljudi v skupini državnih 

organov, družbenih organizacij in društev 
predlagajo v volilni enoti kandidate za od­
bornika delovnih skupnosti SO Izola in kan­
didate za poslanca v zvezni organizacijsko 
politični zbor.

3. člen
Ta odlok se objavi na krajevno običajen 

način in v Uradnem glasniku okraja Koper.
St? 013-1/65.
Izola, 16. februarja 1965.

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi 37. in 157. člena zakona o volit­
vah odbornikov občinskih in okrajnih skup­
ščin (Uradni list SRS, št. 11/63 in 4/65) je 
skupščina obične Izola na skupni seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
16. februarja 1965 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT 

ZA VOLITVE ODBORNIKOV IN ŠTEVILA 
ODBORNIKOV, KI SE VOLIJO V VSAKI 

VOLILNI ENOTI V SKUPŠČINO OBČINE 
IZOLA

L člen
Za volitve odbornikov v občinski zbor, 

ki bodo 28. marca 1965, se določijo na ob­
močju občine Izola volilne enote, označene 
z lihim številom, v katerih se voli po en od­
bornik:

Obsega ulice oziroma naselja:
Volilna 
enota št.

1 Morovo ulico 
Dantejevo ulico 
Tomažičevo ulico

2 Drevored 1. maja 
Postojnsko ulico 
Pittonijevo ulico 
Industrijsko ulico 
Volaričevo ulico 
Gorkijevo ulico 
Trg 29. novembra

3 Prešernovo ulico 
Vodovodno ulico 
Ulico E. Vatovec 
Ulico Pri vodnjaku 
Kosovo ulico 
Kajuhovo ulico

4 Bazoviško ulico 
Kraško ulico

^ Zupančičevo ulico
5 Ulico Svobode 

Brkinsko ulico 
Cankarjev drevored 
Plenčičevo ulico

6 Ljubljansko ulico 
Gasilsko ulico 
Ulico Ob vratih 
Pekamiško ulico 
Kristanov trg 
Muzčevo ulico

7 Ulico Ob starem zidovju 
Trg padlih za svobodo
Kosovelovo ulico (do vključno h. št. 18) 
Zuštovičevo ulico 
Premrlovo ulico 
Piransko ulico
Gortanovo ulico ^

8 Kidričevo nabrežje 
Ulico Ob stolpu 
Istrska vrata 
Ribiško ulico 
Kocjančičevo ulico 
Skladiščno ulico

9 Ulico Ob stari bolnici 
Koprsko ulico 
Dvoriščno ulico

10 Smrekarjevo ulico 
šolsko ulico 
Ulico A. Vivoda 
Goriško ulico 
Tržaško ulico 
Prečno ulico

11 Gregorčičevo ulico 
Cegnarjevo ulico 
Kažipotno ulico

12 Verdijevo ulico 
Spinčičevo ulico 
Trg 22. julija 
Alietovo ulico 
Kufnarjevo ulico 
Trg JLA

13 Trinkovo ulico 
Gramscijevo ulico 
Krpanovo ulico 
Smareglijevo ulico 
Kopališko ulico

14 Levstikovo ulico 
Tartinijevo ulico 
Garibaldijevo ulico 
Ul. Giordana Bruna 
Trubarjevo ulico 
Trg Pri bolnici

15 Ulico Ob pečini
Kosovelovo ulico (od h. št. 19 do h Št. 
38)
Tovarniško ulico 
Ulico 11. julija 
Aškerčevo ulico

16 Polje 
Livade

17 Baredi 
Šared 
Vinica

18 Dobrava
Jagodje ,

19 Malija
20 Dvori nad Izolo

2. člen
Za volitve odbornikov v zbor delovnih 

skupnosti, ki bodo v skupini gospodarstva, 
v skupini prosvete in kulture, v skupini 
zdravstva in socialnega varstva in v skupini 
delovnih ljudi v državnih organih, družbenih 
organizacijah in društvih, dne 26. marca 1965, 
se določijo volilne enote, označene z lihim 
številom, v katerih se voli po en odbornik:

A) V SKUPINI GOSPODARSTVA
a) prva podskupina: 
obsega delovne organizacije

Volilna 
enota št.

1 — Splošno gradbeno podjetje "Stavbe­
nik* Izola

— Obrat družbene prehrane "Bratstvo* 
Koper, menza Izola

2 Lesno obrtno podjetje "Mala oprema*
Izola

— Gradbeno podjetje Obnova Izola 
— Opekarna Ruda Izola

3 — Trgovsko podjetje "Mavrica*
— Trgovsko podjetje "Jadranka* ^
— Trgovsko podjetje "Vesna*
— Trgovina s sadjem in zelenjavo Po­
vrtnina,
— Trg. podj. Koloniale Piran — poslo­

valnica Izola
— CZP "Primorski tisk Koper — po­

slov. Izola
— Kmetijska zadruga Lucija — obrat 

Meso Piran — poslov. Izola 
— Trg. podjetje Istrabenz Koper — 

servis Izola
— Trg. podjetje "Tobak* Koper — po­

slovne enote Izola,
— Trgovsko podjetje "Soča* Koper, 

poslov. Izola
— Podjetje Istra Vino Umag, posloval­

nica Izola
^ — Veletrgovina Tehnobor Koper — po­

slov. enota Izola
— Gostinsko podjetje "Zora* Izola 
— Gostipsko podjetje "Pri ribiču* Izola 
— Avtoturistično podjetje Slavnik — 

poslovalnica Izola
— Počitniška skupnost Simonov zaliv 
— Kompas Ljubljana — poslovalnica 

Izola
— SAP Ljubljana — poslovalnica Izola

4 — Splošno komunalno podjetje Izola 
— Stanovanjska skupnost Izola
— Stanovanjski sklad občine Izola 
— Kinematografsko podjetje "Globus* 

Koper, kino Zvezda Izola 
— PTT Izola
— Rižanski vodovod Koper — obratna 

enota Izola
— Zavarovalnica Piran — zastopstvo 
Izola

5 — Mlinotest Ajdovščina, samostojni o-
obrat Pekarna Izola 

— Obrtno podjetje Kroj Izola 
— Obrtna delavnica Steklo Izola 
— Obrtna delavnica Foto Ideal Izola 
— Zasebni obrtniki — člani zbornice 

in obrtniški delavci, ki delajo izven 
delovnih organizacij 

— Obrtno podjetje Brivnice in česalnice 
Koper, poslovna enota v Izoli 

— Podjetje Elektro-Koper, poslovna e- 
nota v Izoli

6 — Delamaris Izola: obrat Riba, obrati
remontne delavnice, elektrodelavni- 
ca, mizarska delavnica, hladilnica, 
vratarji in čistilke ter nabavna služ­
ba ^

7 — Delamaris Izola: oddelek predelave
rib v obratu Iris

8 — Delamaris Izola: glavna uprava, raz­
vojni laboratorij, skladišče gotovih 
izdelkov, skladišče olja, skladišče le­
sa in embalaže, tehnični sektor, o- 
Ijama, kotlarna, splošni sektor, elek- 
trodelavnica, mehanična delavnica in 
komerciala v obratu Iris



Str. 106 .URADNI GLASNIK* S* 9 — Koper, 30. marca 1%5

obsega delovne organizacije
Volilna 
enota št.

9 — Delamaris Izola: oddelek predjedi in 
zelenjave v obratu Argo

10 — Delamaris Izola: oddelek juh, odde­
lek pločevine in embalaže, litografija 
in predelava paradižnika v obratu 
Argo . , .

H — Delamaris Izola: mehanična delavni­
ca in orodjarna, sodarji, zabojarna, 
zidarji in pleskarji, elcktro-delavni- 
ca, kotlarna, oddelek za izdelovanje 
živil v prahu, vratarji in čistilci, 
menza, interni transport, kontrolni 
laboratorij, uprava pomožnih obra­
tov, GRS, skladišče gotovih izdelkov, 
skladišče potrošnega materiala, skla­
dišče pločevine, skladišče lesa, skla­
dišče transportne embalaže in garaže 
v obratu Argo

H — Mehanotehnika Izola: tehnično vod­
stvo, orodjarna, remont, razvojni od­
delek, kontrolni oddelek in vijakar- 
na

13 — Mehanotehnika Izola: stiskalnica, na­
bava, splošni sektor, računovodstvo 
in gradbena ekipa

14 — Mehanotehnika Izola: precizna avto-
matnica, brizganje plastike, elektro- 
igrače. elektro-motorčki

b) druga podskupina:
15 — Kmetijska zadruga Izola

B) V SKUPINI PROSVETE IN KULTURE
1 — Slovenska osnovna šola Izola
2 — Gostinski šolski center 

— Italijanska osnovna šola 
— Glasbena šola
— Italijanska ekonomska srednja šola 
— Italijanska vajenska šola 
— Ljudska knjižnica 
— Delavska univerza

C) V SKUPINI ZDRAVSTVA 
IN SOCIALNEGA VARSTVA

! — Splošna bolnica Koper — kirurgični 
oddelek Izola 

— Zdravstveni dom Izola 
— Reševalna postaja Izola 
— Lekarna Izola

2 — Varstveno-vzgojna ustanova Izola 
— Dom onemoglih Izola 
— Zavod Invalidske delavnice Koper, 

čevljarski obrat Izola

D) V SKUPINI DELOVNIH LJUDI
V DRŽAVNIH ORGANIH, DRUŽBENIH 

ORGANIZACIJAH IN DRUŠTVIH
X — Upravo skupščine občine Izola 

— Postajo Ljudske milice Izola 
— Občinski komite ZKS Izola 
— Občinski sindikalni svet Izola 
— Občinski odbor SZDL Izola 
— Občinski odbor Zveze združenj bor­

cev NOV Izola ^
— Občinski odbor RK Izola 
— Delavsko prosvetno društvo uSvobo- 

da« Izola
— Zavod za zaposlovanje delavcev Ko­

per, izpostava Izola
— Tajništvo krajevne skupnosti Izola 
— Luška izpostava Izola 
— Avto moto društvo in veslaški klub 

.Argo« Izola

3. člen
Ta odlok začne ve!iati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku okraja Koper in 
se objavi v vseh obratih, delavnicah in dru 
gih enotah organizacij, ki sestavljajo volilno
enoto

St. 013^/65.
Izola. 16. februarja 1965.

Predsednik
Viktor Korenčan, 1. r.

URADNI POPRAVEK 
ODLOKA O SPREMEMBAH 

IN DOPOLNITVAH ODLOKA O STOPNJAH
OBČINSKEGA PROMETNEGA DAVKA 

V OBČINI IZOLA
Pri primerjanju natisnjenega besedila od­

loka o spremembah in dopolnitvah odloka o 
stopnjah občinskega prometnega davka v ob­
čini Izola (Uradni glasnik okraja Koper, št. 
8/65) z besedilom, ki ga je sprejela občinska 
skupščina, smo ugotovili več tiskovnih na­
pak:

1. V drugem odstavku I. člena odloka mo­
rata za besedo *d robno« stati pravilno še 
besedi *in gostinstvu«.

2. V drugem členu odloka mora za besedo 
Hetnih« stati pravilno še beseda .pavšalnih«, 
namesto besede .plačila« pa mora stati pra­
vilno beseda vplačilu«.

Skupščinska pisarna 
Skupščine okraja Koper

OBČINA KOPER
Na podlagi 9. in 101. člena zakona o fi­

nanciranju družbeno političnih skupnosti v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) in 
v soglasju s skupščinami občin: Ilirska Bi­
strica z dne 20. februarja 1965, Izola z dne
11. februarja 1965, Piran z dne 9. februarja 
1965, Postojna z dne 15. februarja 1965 in Se­
žana z dne 1. februarja 1965 ter 119. in 120. 
členom statuta občine Koper je skupščina 
občine Koper na skupni seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti dne 12. marca 
1965 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI JAVNEGA 
PRAVOBRANILSTVA KOPER

1. člen
Ustanovi se javno pravobranilstvo v Ko­

pru kot poseben skupni organ občin Koper, 
Ilirska Bistrica, Izola, Piran, Postojna in Se­
žana z nazivom: .Javno pravobranilstvo Ko­
per« s sedežem v Kopru.

2. člen
Javno pravobranilstvo Koper opravlja za­

deve, ki spadajo po zakonu o javnem pravo­
branilstvu in drugih predpisih v njegovo pri­
stojnost.

3. člen
Strfoški poslovanja Javnega pravobranil­

stva Koper gredo v breme proračunov občin 
navedenih v 1. členu tega odloka.

Razmerje, v katerem občine iz prvega čle­
na tega odloka financirajo poslovanje Javne­
ga pravobranilstva Koper, se določi s po­
godbo.

4. člen
Javnega pravobranilca in njegovega po­

močnika imenuje in razrešuje skupščina ob­
čine Koper v soglasju s skupščinami občin 
Ilirska Bistrica, Izola. Piran, Postojna in Se­
žana.

5. člen
Javno pravobranilstvo Koper ima lahko 

svoj finančni načrt v okviru proračuna obči­
ne Koper.

6. člen
Javno pravobranilstvo Koper začne poslo­

vati s 1. aprilom 1965

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper.
St. 02M/65.
Koper, 12. marca 1965

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

URADNI POPRAVEK 
ODLOKA O PRISPEVKIH IN DAVKIH
Pri primerjanju natisnjenega besedila od­

loka o prispevkih in davkih občanov v občini 
Koper (Uradni glasnik okraja Koper, št. 5/65) 
z besedilom, ki ga je sprejela občinska skup- 
ščina, je bila ugotovljena tiskovna napaka:

v točki b 12. člena odloka mora namesto 
besede .zmožnega« stati pravilno beseda .ne­
zmožnega«.

Skupščinska pisarna 
Skupščine okraja Koper

OBČINA PIRAN

Na podlagi 62., 64., 113. in 7. odstavka 116. 
člena statuta občine Piran in 9. člena odio 
ka o obveznem zbiranju in odvozu smeti in 
odpadkov ter o uporabi javnih odlagališč na 
območju občine Piran (Uradni vestnik okra­
ja Koper, št. 9/61) je svet za urbanizem m 
komunalne zadeve skupščine občine Piran na 
seji dne 9. januarja 1965 izda!

ODREDBO
O DOPOLNITVI ODREDBE O VIŠINI IN 

UPORABI PRISTOJBIN ZA STORITVE, KI
JIH OPRAVLJA ZA ODVOZ SMETI IN 

ODPADKOV POOBLAŠČENO PODJETJE V 
PIRANU

1.
Za 12. točko odredbe o višini in uporabi 

pristojbin za storitve, ki jih opravlja za od­
voz smeti in odpadkov pooblaščeno podjetje 
v Piranu (Uradni vestnik okraja Koper, št. 
15/61 in Uradni glasnik okraja Koper, št. 
2/64 in 20/64), se za 12. točko doda nova 12.a 
točka, ki se glasi:

*Do pobiranja pristojbin po L in !!. točki 
te odredbe je pooblaščeno podjetje upraviče­
no, če so bile storitve dejansko izvršene.

Zaračunavanje storitev se lahko opravi 
samo na podlagi izkazanega potrdila, za ka 
terega so bile storitve izvršene«.

2.
Ta odredba začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku okraja Koper.
št.: 352-9/1964.
Piran, 9. januarja 1965.

Predsednik
sveta za urbanizem in komunalne 

zadeve
Jakob Draksler, L r. *

Predsednik 
občinske skupščine 

ing. Zlatko Pajk, L r.

OBČINA SEŽANA
Na podlagi 3. in 7. člena zakona o urha 

nističnih projektih (Ur. list LRS, št. 22/53) 
v zvezi s tretjim odstavkom 2. točke in s 5. 
točko navodila za izdelavo urbanističnega 
projekta (Uradni list SRS, št. 1/65) je skup­
ščina občine Sežana na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
26. februarja 1965 sprejela

SKLEP
O DOLOČITVI VPLIVNEGA OBMOČJA 

OBČINE SEŽANA IN O ROKIH ZA 
IZDELAVO URBANISTIČNIH PROJEKTOV

I
S tem sklepom se za občino Sežana dolo­

či enotno vplivno območje, ki zajema ves 
teritorij občine. Znotrai tega območja se do­
ločijo ožja vplivna območja za naselja Seža­
na, Divača, Hrpelje, Kozina in Komen.



gt. 9 — Koper, 30. marca 1965 'URADNI GLASNIK. Str. 107

Za vplivna območja iz prvega odstavka se 
izdelajo tile urbanistični projekti:

1. okvirni urbanistični program za vplivno 
območje občine Sežana;

2. ureditveni načrt in zazidalni načrti za 
ožje vplivno območje Sežane, Divače, Hrpelj, 
Kozine in Komna;

3. zazidalni načrt za ureditev naselij Du­
tovlje, Tomaj in Senožeče.

Meja ožjih vplivnih območij poteka takole:
1. Sežana: meja vplivnega območja Diva­

če, meja z Italijo do hriba Jarovec, Pliskovi­
ca, Kosovelje, prečno do Kobdilja in dalje 
po cesti Alpe—Adria do meje občin Nova 
Gorica in Ajdovščina.

2. Divača: vplivno območje Divače omeju­
je vplivno območje Kozine, meja z Italijo do 
mejnega prehoda Lipica, cesta do Lokve, pre­
ko hriba Strmec, do vasi Gorenje na cesto 
Divača—Sežana, hrib Čebulovec, hrib Pesnica 
do meje občine Postojna.

3. Hrpelje—Kozina: meja občine Koper, 
meja SR Hrvatske, občine Ilirska.- Bistrica, 
Kozjane, Art viže, Rodik, preko Hrvoj do 
meje z Italijo na hribu Goliče.

4. Komen: meja vplivnega območja Kom­
na je meja vplivnega območja Sežana, meja 
z Italijo in meja občine Gorica.

Mesto Sežana je družbeno politično in go­
spodarsko središče občine, ki predstavlja vo­
dilno naselje v vplivnem območju. Ostala o- 
pisana območja so manjši gravitacijski cen­
tri z ozirom na dnevno delovno in šolsko 
migracijo.

b) V predelu za industrijo se bodo upošte­
vale naslednje potrebne površine za obstoječo 
in za novo industrijo:

Sežana

obstoječa 
industrija 

20 ha

nova 
industrija 

18 ha
Divača 4 ha 2 ha
Hrpelje in Kozina 12 ha 3 ha
Komen 5 ha —

Dutovlje 4 ha —

Senožeče 3 ha —

Skupaj 48 ha 23 ha
c) Trgovska mreža za oskrbo prebivalstva 

sc razdeli na:
1. generalno oskrbo v večjih naseljih, kot 

so: Sežana, Divača, Kozina in Komen;
2. drobno dnevno oskrbo v manjših nase­

ljih, ki naj se prouči z urbanističnim pro­
gramom.

č) Objekti za šolstvo, prosveto in kulturo 
ter telesno vzgojo:

1. analize demografskega porasta kažejo, 
da bodo osemletne šole potrebne predvido­
ma v Komnu, Sežani, Dutovljah, Divači, Hr- 
peljal, Senožečah, Štanjelu in Obrovu;

2. zaradi večjih potreb po kvalificirani de­
lovni sili bo v Sežani potrebno tudi strokov­
no šolstvo;

3. družbeni centri bodo potrebni v vseh 
večjih naseljih, kot so: Sežana, Kozina in 
Hrpelje, Komen, Divača in drugih.

Obstoječi gradbeni okoliši so:
Hrpelje, Divača, Famlje, Javorje, Kozina, 

Materija, Obrov, Senožeče, Vremski Britof, 
Sežana in Štanjel.

Od gradbenih okolišev iz prejšnjega od­
stavka ostanejo še nadalje: Kozina, Divača, 
Senožeče, Hrpelje in Sežana, katerih obseg 
pa se lahko spremeni. Komen se določi kot 
gradbeni okoliš.

V okvirnem urbanističnem programu sc 
Ialino, določijo,, še drugi gradbeni okoliši*

3.
Graditev novih objektov v naseljih, ki ni­

majo razvojnih možnosti, je dovoljena le z 
izjemnim dovoljenjem pristojnega organa v 
skladu z veljavnimi predpisi za posebne lo­
kalne potrebe v okviru osnovnega značaja 
naselij. Obstoječi gradbeni objekti v takih 
naseljih sc praviloma samo vzdržujejo.

Ob izdelavi urbanističnih objektov za na­
selja, ki so navedena v 1. točki tega sklepa, 
se bodo upoštevala tale izhodišča za družbe­
no ekonomski razvoj in za urbanistično ure­
ditev naselij:

a) v stanovanjskih predelih se bo upošte­
vala naslednja gostota naseljenosti:
Sežana: povprečno 150 do 250 prebivalcev/ha 
Divača: povprečno 80 do 180 prebivalccv/ha 
Hrpelje in Kozina: povprečno 120 do 180 pre 
bivalcev/ha
Komen: povprečno 80do 180 prcbivalcev/ha 
v Dutovljah in Senožečah: povprečno 80 prc­
bivalcev/ha.

Ob določitvi posameznega predela je ra­
čunati z naslednjim številom porasta prebi­
valstva:

stanje po bodočt 
popisu 1961 1. stanje

Sežana 2.700 8.100
Divača 810 1.220
Kozina in Hrpelje 670 2.270
Komen 520 2.000
Dutovlje in Tomaj 955 1.080
Senožeče 51(^ 600

Porast prebivalstva v 30 letih je izračunan
na podlagi naravnega prirastka in predvide­
nih priselitev.

d) Objekte za zdravstvo in socialno var­
stvo, *kot so zdravstveni domovi in otroške 
ustanove, bo potrebno zagotoviti vsem več­
jim naseljem. Bolnica za pljučne bolezni naj 
bi ostala v Sežani.

e) Za gradnjo weekend naselij in ostalih 
turističnih objektov bo potrebno proučiti na­
slednja območja: Štanjel, Senožeče, Kozina, 
Lipica, Vremščica, škocjanske jame, Seža- 
na-Scdovnik, Tomaj, Divača, Slavnik.

f) V sodelovanju z organi spomeniškega 
varsfya bo potrebno zaščititi več pomembnih 
objektov in pokrajinskih predelov, kot so: 
Lipica, Jama Vilcnica, Štanjel, parki v Sežani.

g) Z melioracijami naj se izboljša kvali­
teta obstoječih in na novo pridobljenih a- 
grarnih zemljišč družbenega sektorja, z ma- 
liorativnimi gozdnimi nasadi pa obnovi gozd 
na Krasu.

h) Prometno omrežje:
1. železniška proga Trst—Ljubljana je e- 

lcktrificirana in ne bo spreminjala trase. Po­
večani promet pa bo zahteval razširitev že­
lezniške harfe v Sežani in rekonstrukcijo 
harfe v Divači.

2. Preko teritorija sežanske občine pote­
kajo tri važne ceste I. reda: Ljubljana—Ko­
per—jadranska magistrala; Senožeče—Sežana 
—Trst; Trst—Hrpelje—Materija—Reka. V bo 
dočnosti se bdtlo te ceste modernizirale. Ce­
sta II. reda, ki poteka skozi Štanjel—Dutov­
lje—Sežano in Divačo kot povezava Alpe— 
Adria, bo potrebno rekonstruirati, da bi do­
bila oznako hitre ceste. Cesto II. reda Trst 
—Lokev—Divača bo potrebno intenzivneje 
vzdrževati zaradi turističnega in maloobmej­
nega prometa. Cesto III. reda Dutovlje—Ko­
men—N. Gorica bo zaradi povezave razvijajo­
čega se Komna in okolice potrebno rekon­
struirati. Ostalih cest III. in IV. reda ne bo 
treba v večji meri rekonstruirati, pač pa bolje 
vzdrževati. Maloobmejne prehode Fernetiči, 
Gorjansko, Lipica in Kozina bo treba rekon­
struirati.

i) Mreža komunalnih naprav:
1. Vodovodi: predvideva se naslednja po­

trošnja vode: ... .
a) v manjših naseljih, ki ne bodo imela 

nobenih funkcij v industriji in v kmetijstvu, 
je računati, da bo treba obnoviti obstoječe 
lokalne vodovode, oziroma zgraditi odcepe 
od glavnega voda Podnanos—Križ—Komen—- 
Dornberk. Za oskrbo hrpcljskcga območja 
bo zadostovala voda brkinskega vodovoda.

Predvidoma bo treba zgraditi iz sežanskega 
rezervoarja vodovod do turističnega centra 
Lipica in v II. fazi do Lokve.

b) za oskrbo Komna in Dutovelj bodo za­
dostovale količine vode iz obstoječega vodo- 
\yda. Za oskrbo Sežane, Divače, Senožeč, 
Hrpelj m Kozine, bo potrebno zgraditi nov 
vodovod Maini pri Planini, ki bo napajal 
tudi Slovensko Primorje (potrebe za ta del 
Krasa do 200 1 na sekundo).

c) V živinorejskih centrih bo glavni po­
trošnik vode živina: (v Senožečah govedore­
ja), za živino v Senožečah bi koristili vodo 
lokalnega vira.

2. Kanalizacija: v Sežani je izvršena na 
principu greznic s ponikovalnicami, kar ne 
odgovarja sanitamotchničnim predpisom. Po­
trebno bo zgraditi čistilne naprave z enotno 
kanalizacijo, kamor bi sc priključila tudi vsa 
industrija.

V naseljih, kjer so predvideni živinorejski 
centri, je potrebno urediti primeren način 
gnojišč. V vseh ostalih krajih, ki bodo ohra­
nili pretežno kmečki značaj, ostane začasno 
dosedanji način kanalizacije. V Komnu, Di­
vači in Kozini pa bo treba predvideti sku­
pinske greznice s ponikovalnicami.

3. Električno otOrcžje:
Teritorij občine Sežana prečka več daljno­

vodov visoke napetosti z izhodiščem v RTP 
Divača, ki je eden izmed elcktroprenosnih 
centrov v SRS. Daljnovod 50 kV in 110 kV 
poteka v smeri Koper—Kozina—Divača in v 
smeri Com je Ležeče—Famlje—Divača—Seža­
na—Italija. V perspektivi bosta potekala dalj­
novoda 110 kV in 220 kV v smeri Ljubljana 
—Veliki do! (pri Senožečah)—Divača. Daljno­
vod 220 kV se bo razcepil v tri smeri: v ' 
smer Lipica—Italija, Štanjel—Soške elektrar­
ne, škofije—Tatre preko področja Ilirske Bi­
strice. Omrežje 35 kV bo v perspektivi pote­
kalo v smeri Divača—Senožeče in Sežana— 
Komen—Gorica.

5.
Za izdelavo urbanističnih projektov se do­

ločajo tile roki:
1. okvirni urbanistični program za vpliv­

no območje občine Sežana do 30. 3. 1965,
2. ureditveni načrt za Sežano do 30.5.1965,
3. ureditveni načrt za Divačo do 30.7.1965,
4. ureditveni načrt za Hrpelje in Kozino 

do 30. 12. 1966,
5. ureditveni načrt za Komen do 30.5.1966,
6. zazidalni načrt za Dutovlje in Senožeče 

do 30. 5. 1966,
7. za kontinuirano stanovanjsko izgradnjo 

v nespornih stanovanjskih predelih se izde­
lajo zazidalni načrti pred dokončanjem ure­
ditvenih načrtov, če je to v skladu s tem 
sklepom.

6.
Hkrati z urbanistično dokumentacijo iz

5. točke tega sklepa je treba izdelati nasled­
nje programe in načrte:

1. program in načrt melioracije kmetij­
skih površin do 30. 12. 1965,

2. idejni projekt za traso ceste Alpe—Ad­
ria (Divača, Sežana, Štanjel, Gorica, itd.) db 
30. 12. 1966.

7.
Analize in demografske prognoze v urba­

nističnem programu se štejejo za dokumen­
tacijo k temu sklepu, ostale prognoze pa ni­
so predmet tega sklepa.

8.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku okraja Koper.
št.: 350-2/62-4.
Sežana, 26. februarja 1965.

Predsednik
Stanc Lavrenčič, L r.

A



Str. 108 URADNI GLASNIK. ^ — Koper, 30. marca 1965

OBČIMA TOLMIM
Na podlagi 190., 191. in 192. člena statuta 

občine Tolmin je skupščina občine Tolmin 
na seji občinskega zbora in na seji zbora de- 
lovnih skupnosti dne 27. februarja 1965 spre­
jela

ODLOK
O ORGANIZACIJI IN DELOVNEM 

PODROČJU SVETOV SKUPŠČINE OBČINE 
TOLMIN

1. člen
Sveti skupščine občine Tolmin, ki so do­

ločeni v statut^ občine, imajo naslednje šte­
vilo članov:
L svčt za splošno upravo in notranje zade­

ve — predsednika in 8 članov,
2. svet za družbeni plan in finance — pred­

sednika in 10 članov,
3. svet za kmetijstvo in gozdarstvo — pred­

sednika in 8 članov,
4. svet za industrijo in obrt — predsednika 

in 8 članov,
5. svet za turizem, gostinstvo in blagovni 

promet — predsednika in 8 članov,
6. svet za urbanizem, gradbene, komunalne 

in stanovanjske zadeve — predsednika in 
8 članov,

7. svet za delo — predsednika in 8 članov,
8. svet za Šolstvo — predsednika in 8 čla­

nov,
9. svet za prosveto, splošno in telesno kul­

turo — predsednika in 10 članov,
10. svet za zdravstvo — predsednika in 8 čla­

nov.
11. svet za socialno varstvo z predsednika in 

10 članov.

2. člen
V posamezne svete delegirajo po enega 

člana spodaj navedene delovne organizacije: 
L v svet za splošno upravo in notranje za­

deve
— Gasilska zveza Tolmin 
— Avto-moto društvo Tolmin;

2. v svet za družbeni plan in finance 
— Komunalna banka Tolmin,
— Družbeni sklad za šolstvo,
— Služba družbenega knjigovodstva pri 

NB Jugoslavije, podružnica Tolmin;
3. v svet za kmetijstvo in gozdarstvo

— Soško gozdno gospodarstvo Tolmin,
— Kmetijska zadruga Tolmin,
— Ribiška družina Tolmin,
— Lovska družina Tolmin;

4. v svet za industrijo in obrt 
— Tovarna igel Kobarid
— Obrtno podjetje »Pekama* Tolmin;

5. v svet za turizem, gostinstvo in blagovni
promet

— Gostinsko podjetje Bovec,
— Turistično društvo Most na Soči,
— Trgovsko podjetje »Tolminka* Tolmin;

6. v svet za urbanizem, gradbene, komunal­
ne in stanovanjske zadeve
— Elektro-Corica — enota Tolmin ;
— Komunalno podjetje Tolmin;

7. v svet za delo
— Občinski sindikalni/ svet 
— Zavod za zaposlovanje delavcev Tol­

min;
8. v svet za šolstvo

— Gimnazija Tolmin
Osnovna šola Most na Soči 

— Zavod za prosvetno pedagoško službo 
Gorica

— Posebni vzgojni izobraževalni zavod 
Tolmin;

9. v svet za prosveto, splošno in telesno kul­
turo
— Občinski svet zveze kulturno prosvet­

nih organizacij

— Občinski odbor za telesno kulturo 
— Delavska univerza Tolmin 
— Knjižnica Tolmin;

10. v svet za zdravstvo
— Zdravstveni dom Tolmin 
— Komunalni zavod za socialno zavarova­

nje Gorica, podružnica Tolmin;
11. v svet za socialno varstvo 

— Dom počitka Podbrdo
— Občinsko združenje borcev NOV Tol­

min
— Občinski odbor SZDL Tolmin 

— Občinski odbor RK Tolmin.
Ostale člane svetov imenuje skupščina ob­

čine Tolmin in sicer v vsak svet najmanj po 
dva član izmed svojih odbornikov, ostale čla­
ne pa izmed drugih občanov.

3. člen
Sveti občinske skupščine opravljajo v skla­

du s statutom naslednje zadeve: 
svet za splošno upravo in notranje zadeve:
— obravnava zadeve s področja javnega reda 

in miru, varnosti prometo, požarne var­
nosti, izvrševanja kazni, varnostnih in 
vzgojno poboljševalnih ukrepov, zadeve 
matične službe, zadeve s področja organi­
zacije in dela občinskih upravnih organov, 
spremlja strokovno izobraževanje usluž­
bencev upravnih organov in predlaga u- 
krcpc za izboljšanje dela organov občin­
ske skupščine, obravnava zadeve, ki niso 
v pristojnosti nobenega drugega sveta ob­
činske skupščine;

svet za družbeni plan in finance:
— obravnava in določa dokončen predlog ob­

čin. družbenega plana, občin, proračuna in 
sklepnega računa, opravlja zadeve v zvezi 
z izvajanjem občinskega družbenega pla­
na in proračuna, daje občinski skupščini 
predloge o prevzemu poroštev ter oprav­
lja druge zadeve s področjo financ in pre­
moženjskopravnih razmerij;

svet za kmetijstvo in gozdarstvo:
— obravnava zadeve iz področja kmetijstva, 

gozdarstva, lova in ribolova, sodeluje s 
svetom za družbeni plan in finance, zlasti 
pri določanju davčne politike v občini, o- 
pravlja še druge zadeve s področja vete­
rinarske službe, vodnega gospodarstva, za 
katere je pristojen na podlagi statuta in 
drugih predpisov;

svet za industrijo in obrt:
— obravnava zadeve iz področja industrije, 

rudarstva in obrtništva, spremlja in ana­
lizira gibanje proizvodnje, sodeluje s sve­
tom za družbeni plan in finance pri važ­
nejših vprašanjih s svojega področja pri 
določanju finančne, davčne in investicijske 
politike;

svet za turizem, gostinstvo in blagovni pro­
met:

— obravnava zadeve iz področja turizma, go­
stinstva in blagovnega prometa, spremlja 
in usmerja delo inšpekcij'na*svojem pod­
ročju;

svet za urbanizem, gradbene, komunalne in 
stanovanjske zadeve:

— opravlja zadeve iz področja stanovanjske 
politike, daje občinski skupščini predloge 
za nadaljnji razvoj kreditiranja stanovanj­
ske izgradnje, opravlja zadeve iz področja 
gradbeništva, urbanizma, prometa, cest in 
druge komunalne zadeve;

svet za delo:
— obravnava problematiko varstva pravic iz 

delovnega razmerja, spremlja in usmerja 
delo inšpekcije dela, opravlja druge zade­
ve iz področja dela in delovnih razmerij;

svet za šolstvo:
— obravnava problematiko o razvoju šolstva 

in drugih oblik izobraževanja v občini, da­
je predloge skupščini s področja predšol­
ske vzgoje, šolstva in drugih oblik izobra­
ževanja;

svet za prosveto, splošno in telesno kulturo*
— spremlja delovanje knjižnic, muzeja 

dahšč, kinematografov in drugih kulturno- 
prosvetnih organizacij, obravnava vpraša, 
nja s področja zaščite kulturnih spomeni­
kov in znamenitosti, sodeluje s svetom za 
šolstvo glede razvoja telesne kulture na 
šolah ter z drugimi organizacijami in dru­
štvi, ki sc bavijo s telesno kulturo in re! 
kreacijo, opravlja še druge zadeve iz po- 
dročja ljudske prosvete, telesne vzgoje in 
športa;

svet za zdravstvo:
— obravnava problematiko zdravstvenega sta­

nja občanov in spremlja razvoj zdravstve­
nih služb v občini, spremlja in usmerja 
delo sanitarne inšpekcije, opravlja še dru­
ge zadeve iz področja zdravstva, za kate­
re je pristojen na podlagi drugih predpi- 
sov in statuta;

svet za socialno varstvo:
— opravlja zadeve iz področja splošnega so­

cialnega varstva odraslih, otrok in družine 
ter skrbništva mladoletnikov in odraslih.

4. člen
Mandatna doba svetov traja 2 leti. Nihče 

ne more biti član več kot dveh svetov hkrati.

5. člen
Z dnem ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o organizaciji in delovnem pod­
ročju svetov občinske skupščine Tolmin (U- 
radni glasnik okraja Koper, št. 15/63).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po obja­

vi v Uradnem glasniku okraja Koper.
št. 021-34/63-2/1.
Tolmin, 27. februarja 1965.

Predsednik 
Franc Rutar, I. r.

Na podlagi druge alinee prvega odstavka 
140. člena statuta občine Tolmin in 4. člena 
zakona o prenehanju veljavnosti splošnega 
zakona o stanovanjskih skupnostih (Uradni 
list SFRJ št. 31/64) je skupščina občine Tol­
min na svoji seji dne 27. februarja 1965 spre­
jela

ODLOK
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLOKOV 
BIVŠIH OBČINSKIH LJUDSKIH ODBOROV

TOLMIN IN KOBARID O DOLOČITVI 
ODSTOTKA STANARINE IN NAJEMNINE, 

KI PRIPADA STANOVANJSKIM 
SKUPNOSTIM

1. člen
Odlok o določitvi odstotka stanarine in 

najemnine, ki pripada stanovanjskim skupno­
stim v občini Tolmin (Uradno glasilo okraja 
Gorica, št. 7/60) in

odlok občinskega ljudskega odbora Koba­
rid o določitvi odstotka stanarine in najem­
nine, ki priprada kot dohodek stanovanjskim 
skupnostim, (Uradno glasilo okraja Gorica, 
št. 8/60) prenehata veljati.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper.
št. 30-0!/65-4/I-PL/ks.
Tolmin, 27. februarja 1965. il

Predsednik 
Franc Rutar, 1. r.

^aja *PT"°'*s.''c ."ovice. Xoper * Telefon: Koper 21-470. Nova Gorica 21-71 - Direktor tn $!avni utednik Slavko Jež Odgovorni urednik^ Prance^(J^ielk
T.k^ racu. ph ^dn.bepke Koper 602-„^2 -RJk.plse' ra obj^."'^^

»Uradni glasnik okraja Koper izhaja kot priloga »Primorskih novic. Letna naročnina 800 din, polletna 400 din, plačljiva vnaprej.


